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NEIGUNGSWINKEL 5° bis 40 °

ca. 15kg/lfm

GRUNDAUSSTATTUNG

WWK 2

KASSETTE

SEITENTEIL

GELENKARME

AUSFALLPROFIL

GESTELLFARBEN STANDARD

01 RAL-Classic Farben

BESPANNUNG

BESPANNUNG PREISGRUPPE 1

BESPANNUNG PREISGRUPPE 2

324

KONSOLE

ANTRIEB

ANTRIEB STANDARD

0,5 m Motoranschlusskabel steckbar, schwarz, 4-adrig, inkl. STAS3 u. STAK3 lose

Kurbel

LUNA1 I LUNA2 LUNA KASSETTENMARKISE

MINDESTBREITE JE AUSFALL
Ausfall (cm) Mindestbreite (cm)

150 191

200 241

250 291

300 341

350 391
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KASSETTE

geführt

GELENKARME

Breite der Markise (cm) ANZAHL 
KONSOLEN

ANZAHL 
GELENKARME

2 2

AUSFALLPROFIL

Wandkonsole / 
Funk�onslager

Ausfall

AusfallprofilGelenkarm

Druckguss

dem das Markisentuch endet. Da dies bei Tragrohrmarkisen meist durch eine Stange gebildet wird, 

erfolgt mit dem so genannten Fallstangenhalter.
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TUCHWELLE

(Aufpreis)

IN-LED-IO integriertes LED-IO

Montage/Einbau und Einstellungen der LED-Baugruppe erfolgen bereits im Werk.

SCHALTNETZTEIL

SOMFY LIGHTING RECEIVER

VERSORGUNGSLEITUNG 230V

LED BAND

LUNA-LED-IO LED-Beleuchtung IO Baugruppe für LUNA Markise
-

LED Beleuchtung in Aluminium Nut über die gesamte Breite der Markise geführt. Dimmbares Licht 

Empfohlener Funkhandsender 5-Kanal io (FHS5-IO-PR) zur Dimmbarkeit der LED-Beleuchtung.
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LUNA1 I LUNA2 LUNA KASSETTENMARKISE

WANDMONTAGE

13
0 

m
m

bis 500 cm = 240 mm Kase�en�efe
ab 501 cm = 245 mm Kase�en�efe

WK 20/21  (Standard)

DP-WK22 DISTANZPLATTE WAND LUNA (Aufpreis)

Verwendung mit der Wandkonsole WK20/21.

258

4 x Ø 38

23
85

4 x Ø 17
277

13
0

23
150

WK 24/25 (Aufpreis)
beinhaltet: 1 STK WK24 (links) und 1 STK WK25 (rechts)

WK24 (li) WK25 (re)

Anlagenbreite

Außenkante

104 mm104 mm

Außenkante

350 mm

12

27
5

25

32
5 

m
m

25

150

150

6 x Ø 17

WK 23 (Aufpreis)
beinhaltet: 2 STK WK23
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LUNA1 I LUNA2 LUNA KASSETTENMARKISE

DECKENMONTAGE

13
0 

m
m

bis 500 cm = 240 mm Kase�en�efe
ab 501 cm = 245 mm Kase�en�efe

186 mm
82 mm

13
0 

m
m 30

28
112

2 x Ø 12

DK 8/9

inkludiert.

8

25168

23
123

277
150

23

4 x Ø 38

4 x Ø 17

DK 12 Deckenkonsole LUNA SET (Aufpreis)
beinhaltet: 2 STK DK12

Anlagenbreite
Außenkante Außenkante

DK12 (li/re) DK12 (li/re)

104 mm 104 mm

DP-DK10 (Aufpreis)

Verwendung mit der Deckenkonsole DK8/9.

NISCHENMONTAGE (Aufpreis)

81
21

90
20

20

13
0 

m
m

20
30122 mm

80 mm

10

2 x Ø 15

NW 1/2 SET Standard-Nischenwinkel LUNA
beinhaltet: 1 STK NW1 (links) und 1 STK NW2 (rechts)

Winkel zur Nischenmontage aus Aluminium mit 10 mm Materialstärke. Set bestehend aus NW 1 
(links) und NW2 (rechts).

                        Anlagenbreite
Anlagenbreite  =  lichte Nischenbreite -40 mm 

lichte Nischenbreite 

                        Anlagenbreite
Anlagenbreite  =  lichte Nischenbreite -80 mm 

lichte Nischenbreite 
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DACHSPARRENMONTAGE (Aufpreis)

168
112 28

100
60

18
0

20
60

82

33
17

4 x Ø 12

LL 14 x 47

DSW1 SET Dachsparrenwinkel LUNA

Dachsparrenwinkel inkl. 2 STK Gewindestangen M10 x 200

Dachsparrenwinkel (inkl. Einbaulage) und der Dachsparren

werden. Die Anlagenbreite muss auf die Dachsparren bzw. das Achsmass 

Windwiderstandsklasse 0.

82 mm
10

168 mm
100
60

18
0

14
11

2
28

60
2048

33

+/- 19

4 x Ø 12

Bef.-Pkt.
Ø 12

Anlagenbreite = Achsmaß + 104 mm 

Achsmaß = Mitte Bef.-Pkt. (li) bis Mitte Bef.-Pkt. (re)

VARIANTE 1 KONSOLE LINKS 
MONTIERT

AUSSEN
MONTIERT

AUSSEN

VARIANTE 2 KONSOLE LINKS 
MONTIERT INNEN MONTIERT

INNEN

18

48

10

Anlagenbreite

Achsmaß

Dachsparren
100

4

38

10

Achsmaß

Anlagenbreite

Dachsparren
14

18

38

10

Anlagenbreite

Achsmaß

Dachsparren
90

4

48

10

Anlagenbreite

Dachsparren

Achsmaß

4

LUNA1 I LUNA2 LUNA KASSETTENMARKISE

AUSFALL UND ACHSMASSE

Breite

Au
sf

al
l

Achsmaß Konsolen

Tuchbreite (Breite -18,6 cm)

 Ausfall o.a. Ausladung

* linke Markisenseite dargestellt, 
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LUNA1 I LUNA2 LUNA KASSETTENMARKISE

KONSOLENANORDNUNG UND AUSZUGSKRÄFTE FÜR WANDMONTAGE

ACHTUNG!!
WICHTIGE MONTAGEHINWEISE UNBEDINGT BEACHTEN!

K-Set BESCHREIBUNG KONSOLENANORDNUNG BEF.
PUNKTE ARTIKELNR: ABBILDUNG

KI

Wandkonsolenset
bestehend aus 1 Stk. WK20 (links) und 1 Stk. WK21 

Seitenlager der Markise.

4
(WK20/
WK21)

KM

Wandkonsolenset KM
bestehend aus 1 Stk. WK24 (links) und 1 Stk. WK25 

Untergründen. 8
(WK24/
WK25)

258

4 x Ø 38

23
85

4 x Ø 17
277

13
0

23
150

KL
Wandkonsolenset

12
(WK23)

350 mm

12

27
5

25

32
5 

m
m

25

150

150

6 x Ø 17

bestehend aus 1 Stk. NW1 (links) und 1 Stk. NW2 
(rechts), für die Montage der Markise über die 
Standard

4
(NW1/
NW2)

81
21

90
20

20

13
0 

m
m

20
30122 mm

80 mm

10

2 x Ø 15

KW

Deckenkonsolenset KW
bestehend aus 1 Stk. DK8 (links) und 1 Stk. DK9 

Seitenlager der Markise.

4
(DK8/
DK9)

186 mm
82 mm

13
0 

m
m 30

28
112

2 x Ø 12

KP
Deckenkonsolenset KP

schwierigen Untergründen.
8

(DK12)

8

25168

23
123

277
150

23

4 x Ø 38

4 x Ø 17

Dachsparrenwinkel

Anlagenbreite = Achsmaß + 104 mm 

Achsmaß = Mitte Bef.-Pkt. (li) bis Mitte Bef.-Pkt. (re)

6

168
112 28

100
60

18
0

20
60

82

33
17

4 x Ø 12

LL 14 x 47

Breite der Markise (cm) ANZAHL 
KONSOLEN

ANZAHL 
GELENKARME

2 2
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LUNA1 I LUNA2 LUNA KASSETTENMARKISE

AUSZUGSKRÄFTE UND KONSOLENSETS FÜR DIE WINDWIDERSTANDSKLASSE 2

* Nur in Verbindung mit Ankerbolzen FAZ II M12 GS A4.
N = Auszugskra� in Newton (N) pro Befes�gungsschraube; K-Set = vorgesehenes Konsolenset

Breite
in cm

Ausladung in cm

150 200 250 300 350

N K-Set N K-Set N K-Set N K-Set N K-Set

250 1.235 KI 1.948 KI
300 1.431 KI 2.255 KI 3.298 KI
350 1.627 KI 2.562 KI 3.738 KI 5.163 KI
400 1.824 KI 2.869 KI 4.178 KI 5.759 KI* 7.547 KI*
450 2.020 KI 3.176 KI 4.619 KI 6.355 KI* 3.652 KM
500 2.216 KI 3.483 KI 5.059 KI 6.952 KI* 4.523 KM

Wandmontage auf Beton C20/25

Breite
in cm

Ausladung in cm

150 200 250 300 350

N K-Set N K-Set N K-Set N K-Set N K-Set

250 543 KM 856 KM
300 629 KM 991 KM 330 KL
350 715 KM 1.125 KM 374 KL 517 KL
400 801 KM 287 KL 418 KL 576 KL 755 KL
450 887 KM 318 KL 462 KL 636 KL 833 KL
500 973 KM 349 KL 506 KL 696 KL 1.031 KL

Wandmontage auf Mauerziegel ≥ Mz 12

Breite
in cm

Ausladung in cm

150 200 250 300 350

N K-Set N K-Set N K-Set N K-Set N K-Set

250 543 KM 856 KM
300 629 KM 991 KM 330 KL
350 715 KM 256 KL 374 KL 517 KL
400 801 KM 287 KL 418 KL 576 KL 755 KL
450 887 KM 318 KL 462 KL 636 KL 833 KL
500 973 KM 349 KL 506 KL 696 KL 1.031 KL

Wandmontage auf Hochlochziegel ≥ HLz 12

Breite
in cm

Ausladung in cm

150 200 250 300 350

N K-Set N K-Set N K-Set N K-Set N K-Set

250 543 KM 856 KM
300 629 KM 226 KL 330 KL
350 715 KM 256 KL 374 KL 517 KL
400 801 KM 287 KL 418 KL 576 KL 755 KL
450 202 KL 318 KL 462 KL 636 KL 833 KL
500 222 KL 349 KL 506 KL 696 KL 1.031 KL

Wandmontage auf Porenbeton ≥ PB2

* Nur in Verbindung mit Ankerbolzen FAZ II M12 GS A4.
N = Auszugskra� in Newton (N) pro Befes�gungsschraube; K-Set = vorgesehenes Konsolenset

Breite
in cm

Ausladung in cm

150 200 250 300 350

N K-Set N K-Set N K-Set N K-Set N K-Set

250 990 KW 1.491 KW
300 1.153 KW 1.731 KW 2.461 KW
350 1.316 KW 1.971 KW 2.795 KW 3.793 KW
400 1.478 KW 2.211 KW 3.128 KW 4.236 KW 5.489 KW
450 1.641 KW 2.451 KW 3.462 KW 4.679 KW 6.057 KW*
500 1.803 KW 2.691 KW 3.795 KW 5.122 KW 7.473 KW*

Deckenmontage auf Beton C20/25
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BESTELLANGABEN

Anlagenbreite
Ausfall

BESTELLMASS BREITE:

BESTELLMASS AUSFALL:

KURBELBEDIENUNG (Minderpreis)

BL BEDIENUNGSKURBEL LOSE

Farben weiss und schwarz.

KURBEL

Knickkurbel bzw. zum manuellen Einfahren und Ausfahren der Markise.

AUSFÜHRUNG DRAHTGEBUNDENER MOTOR 

ME8 Motor drahtgebunden bis 6 m Anlagenbreite Motor mit Drehmomenterkennung; ohne Steuerung/Schalter
ME9 Motor drahtgebunden über 6 m Anlagenbreite Motor mit Drehmomenterkennung; ohne Steuerung/Schalter

steckbares Motoranschlusskabel.

E-ME8 Elero Motor drahtgebunden bis 6m Anlagenbreite, 
E-ME9 Elero Motor drahtgebunden über 6m Anlagenbreite, 

AUSFÜHRUNGSOPTION FUNKMOTOR (Aufpreis)

FME8-IO  Funkmotor io bis 6 m Anlagenbreite ohne Sender
FME9-IO  Funkmotor io über 6 m Anlagenbreite ohne Sender

E-FME8
E-FME9

sowohl bei der Auf- als auch bei der Abfahrt.

STEUERUNG
DRAHTGEBUNDEN

STEUERUNG
FUNK

LUNA1 I LUNA2 LUNA KASSETTENMARKISE

TUCHKONFEKTION MARKISENTÜCHER

BREITE AUSFALL

PALMA -180 +150

LUNA GRANDE -160 +200

LUNA -186 +200

LUNA-SOLAR -186 +200

LIDO-HALBKASSETTE -170 +200

LIDO -150 +150

CLASSIC -200 +200

CLASSIC-UE -200 +200

Abzug/Berechnung in mm


